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 2018-2019 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, tadilat-inşaat ve proje çalışmalarıyla öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi’nde bulunan bir adet derslikte 

doku kültürü laboratuvarı olarak kullanılmak üzere tadilat yapılmıştır (42,00 m2). Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nin derslik ihtiyacını karşılamak üzere iki adet derslik tadilatı tamamlanmıştır (96,00 m2). 

Ayrıca Diş Hekimliği Fakültesi’nde 80,00 m2 kullanım alanına sahip 40 kişilik yeni Fantom ve Preklinik 

Laboratuvarı bu dönemde hizmete açılmıştır. 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün artan öğrenci sayısını karşılamak amacıyla 

170,00 m2 kapalı alana sahip 20 kişi kapasiteli yeni eğitim mutfağının inşaatı tamamlanmıştır. Yine bu 

dönem içerisinde 1370,00 m2 alana sahip Anadolu OSB MYO Binası hizmet vermeye başlamış olup, 

ihtiyaç duydukları mobilyalar atölyemiz bünyesinde imal edilerek teslim edilmiştir.  

Kampus içerisinde yapımı başlanan açık spor sahalarının altyapı çalışmaları devam 

etmektedir. Ayrıca Mühendislik Fakültesinin ve Teknik Bilimler MYO ’nun ihtiyaçları doğrultusunda 

hazırlanan, 29.170,00 m2 kapalı alana sahip yeni fakülte binasının tesisat ve duvar imalatları devam 

etmektedir. 

Bahçelievler Sağlık Kampüsü Ankara Hastanesi E blok Binası bünyesinde toplam 285,00 m2 

alana sahip 3 adet derslik ile birlikte Onkoloji Poliklinik Binası içerisinde 13 adet öğrenci kliniği ve 2 

adet derslik bulunan, toplam 330,00 m2 kullanım alanlı Tıp Fakültesi Öğrenci Kliniği tamamlanmıştır. 

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Binasının genel bakım çalışmaları kapsamında, 

açık spor sahası ve bahçe tadilatları tamamlanmış olup proje derslerine yönelik hizmet verecek 

laboratuvar düzenlemesi yapılmıştır. 

Başkent Üniversitesi Kızılcahamam Uygulama Oteli ve Gölbaşı Patalya Oteline ait ortak 

kullanım alanlarının tadilat çalışmaları da bu dönem içerisinde bitirilmiştir. 
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 2018-2019 döneminde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımız bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz, çeşitli tadilat - inşaat ve proje çalışmalarıyla bilimsel, sanatsal üretime ilişkin 

faaliyetlerimiz devam etmiştir.  

 Bu dönem içerisinde, 7371,90 m2 kapalı alana sahip Bahçelievler Sağlık Kampüsü Ankara 

Hastanesi E blok Binası ile 2744,20 m2 kapalı alana sahip Onkoloji Poliklinik Binalarına ait inşaat 

çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca Ankara Hastane Poliklinik binası ve C blok Binası içerisinde yapımı 

planlanan tadilatlara ait proje çalışmaları başlatılmıştır. 

Yine bu dönemde 2189,00 m2 alana sahip İstanbul Hastanesi ek poliklinik binasının ve 

2141,50 m2 alanlı Adana Hastane ek poliklinik binasının tadilatları tamamlanmış olup hizmet vermeye 

başlamıştır. 

İzmir Halkapınar da yer alan Sağlık Tesisi alanı için yaklaşık 70.000 m² kapalı alana sahip 

toplam 400 yataklı Hastane projesine ait mimari avan proje çalışmaları tamamlanmıştır. Arsayla ilgili 

imar planı değişikliği çalışmaları devam etmektedir. 

Konya Hastanesi bünyesinde yapımı planlanan 330,00 m2 alana sahip Tüp Bebek Merkezinin 

ve 380,00 m2 alanlı ilave ofis yapısının proje çalışmaları tamamlanmıştır. Alanya Hastanesi genel kat 

tadilat ve bakım çalışmaları yapılmıştır. 

Başkanlığımız bünyesinde görev yapan Çevre Düzenleme ve Ağaçlandırma Birimimiz bu 

dönem içerisinde 15.163 adet muhtelif ağaç ve 506 adet çalı grubu olmak üzere toplam 15.669 adet 

ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir. Çevre Düzenleme birimi tarafından hizmete açılan yeni binaların 

peyzaj düzenlemeleri tamamlanmış olup, mevcut nitelikli alanların peyzaj bakımları da düzenli olarak 

yapılmıştır. 

         

 

  

 

  

 

  


